
                                                          
 

         Пријава 
за вклучување во Локалниот еколошки комитет за изработка на ЛЕАП на Општина              

Струмица за периодот 2023-2029  
 
 

 
Податоци за подносителот: 
 

 

Име и презиме 
 

 

 

Улица и број 
 

 

Вработен/невработен 
(доколку е вработен 
има е на 
компанија/институција) 

 

Член на НВО Секторот 
(доколку да, име на 
истата) 

 

За која позиција 
аплицирате  

 

 

Контакт-телефон 
 

 

 
 
Краток опис за предходно искуство во изработка/учество со проекти или стратешки документи 
поврзани со областа животна средина. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Струмица, _________ 2022 година                                                               Барател,___________________ 


